

AJT Holding ApS

Albuen 14, 6000 Kolding

CVR-nr./CVR no. 43 27 15 39

Årsrapport 2021/22

(fra selskabets stiftelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022)

Annual report 2021/22

(As of the establishment of the Company 1 July 2021 - 30 June 2022)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 27 December 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Jens Eriksen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022	
Resultatopgørelse	10
Income statement	
Balance	11
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	15
Statement of changes in equity	
Pengestrømsopgørelse	17
Cash flow statement	
Noter	18
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	AJT Holding ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Albuen 14, 6000 Kolding
CVR-nr./CVR no.	43 27 15 39
Stiftet/Established	11. maj 2022/11 May 2022
Hjemstedskommune/Registered office	Kolding
Regnskabsår/Financial year	1. juli 2021 - 30. juni 2022 1 July 2021 - 30 June 2022
Bestyrelse/Board of Directors	Peder Kjølhede, formand/Chair Anders Eriksen Jens Arnhoff Eriksen Brian Nytoft Tomas Fredrik Sundh
Direktion/Executive Board	Anders Eriksen, Direktør Jens Arnhoff Eriksen, Direktør
Revision/Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal for koncernen

Financial highlights for the Group

DKK'000	2021/22
---------	---------

Hovedtal

Key figures

Bruttofortjeneste/ bruttotab	102.347
Gross profit/loss	
Resultat før renter og skat (EBIT)	58.856
Profit before interest and tax (EBIT)	
Resultat af primær drift	58.974
Operating profit/loss	
Årets resultat	46.466
Profit for the year	

Balancesum	157.596
Total assets	
Egenkapital	121.811
Equity	

Nøgletal

Financial ratios

Afkastningsgrad	37,4 %
Return on assets	
Likviditetsgrad	537,3 %
Current ratio	
Soliditetsgrad	70,3 %
Equity ratio	
Egenkapitalforrentning	37,9 %
Return on equity	

Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	139
Average number of full-time employees	

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Koncernens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele, mens koncernens væsentligste aktiviteter er produktion og salg af studentehuer - og beklædning, uniformsbeklædning etc.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 46.466.208 kr., og koncernens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 121.811.220 kr.

Selskabet er stiftet pr. 11. maj 2022 ved indskud af kapitalandele med delvist regnskabsmæssig virkning pr. 1. juli 2021 samt pr. 1. april 2022.

Koncernens ledelse anser årets resultat som værende meget tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Moderselskabets og koncernens væsentligste risici er valutakursrisici især svenske kroner og dollars samt udsving i råvarepriser. Udsving i disse risici forsøges inddækket i salgspriser, så koncernen har valgt ikke at afdække disse risici ydeligere.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2022/23 forventes et resultat på niveau med 2021/22. Forventningerne er baseret på en forudsætning om uændrede indkøbspriser, som virksomheden er eksponeret over for.

Business review

The company's main activities are the holding of capital shares, while the group's main activities are the production and sale of student caps and clothing, uniform clothing etc.

Financial review

The income statement for 2021/22 shows a profit of DKK 46,466,208, and the balance sheet at 30 June 2022 shows equity of DKK 121,811,220.

The company was founded on 11 May 2022 by investment of capital shares, with partial accounting effectuation per 1 July 2021 and per 1 April 2022.

Management considers the group's financial performance in the year satisfactory.

Financial risks and use of financial instruments

The parent company's and the group's most significant risks include exchange rate risks, especially Swedish kroner and USdollars, and fluctuations in raw material prices. As managements attempts to cover these risks in adjusting sales prices, the risks are not hedged further.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Group's and the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Outlook

In 2022/23, a result on par with 2021/22 is expected. The expectations are based on an assumption of unchanged purchase prices to which the company is exposed.

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Resultatopgørelse

Income statement

Note		Koncern Group	Moder- virksomhed Parent company
Note	DKK	2021/22	2021/22
	Bruttofortjeneste/ bruttotab	102.346.592	-125.000
	Gross profit/loss		
2	Personaleomkostninger Staff costs	-40.098.422	0
5,6	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-2.848.596	0
	Andre driftsomkostninger Other operating expenses	-543.223	0
	Resultat før finansielle poster Profit/loss before net financials	58.856.351	-125.000
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder Income from investments in group enterprises	0	42.010.316
	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser Income from investments in Participating interests	658.320	66.589
3	Finansielle indtægter Financial income	895.325	10
4	Finansielle omkostninger Financial expenses	-1.432.552	0
	Resultat før skat Profit before tax	58.977.444	41.951.915
	Skat af årets resultat Tax for the year	-12.511.236	13.748
	Årets resultat Profit for the year	46.466.208	41.965.663
	 Koncernens resultat fordeler sig således: Specification of the Group's results of operations:		
	Anpartshavere i AJT Holding ApS Shareholders in AJT Holding ApS	41.965.663	
	Minoritetsinteresser Non-controlling interests	4.500.545	
		46.466.208	

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note		Koncern Group	Moder- virksomhed Parent company
Note	DKK	2021/22	2021/22
	transport brought forward	10.656.887	110.928.987
	Omsætningsaktiver Non-fixed assets		
	Varebeholdninger Inventories		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer Finished goods and goods for resale	12.634.567	0
	Forudbetalinger for varer Prepayments for goods	2.513.417	0
		<u>15.147.984</u>	<u>0</u>
9	Tilgodehavender Receivables		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser Trade receivables	1.345.660	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group enterprises	8.661.249	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser Receivables from participating interests	2.041.233	0
11	Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets	89.345	0
	Tilgodehavende selskabsskat Corporation tax receivable	0	13.748
	Andre tilgodehavender Other receivables	2.436.101	0
8	Periodeafgrænsningsposter Prepayments	429.253	0
		<u>15.002.841</u>	<u>13.748</u>
	Værdipapirer og kapitalandele Securities and investments	3.673	0
	Likvide beholdninger Cash	116.784.435	0
	Omsætningsaktiver i alt Total non-fixed assets	<u>146.938.933</u>	<u>13.748</u>
	AKTIVER I ALT TOTAL ASSETS	<u>157.595.820</u>	<u>110.942.735</u>

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Balance

Balance sheet

Note		Koncern Group	Moder- virksomhed Parent company
Note	DKK	2021/22	2021/22
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
10	Selskabskapital	1.000.000	1.000.000
	Share capital		
	Overkurs ved emission	0	0
	Share premium account		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.241.467	41.749.390
	Net revaluation reserve according to the equity method		
	Overført resultat	108.576.268	68.068.345
	Retained earnings		
	Anpartshavere i AJT Holding ApS' andel af egenkapital	110.817.735	110.817.735
	Shareholders in AJT Holding ApS' share of equity		
	Minoritetsinteresser	10.993.485	0
	Non-controlling interests		
	Egenkapital i alt	121.811.220	110.817.735
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
11	Udskudt skat	23.522	0
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	23.522	0
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
12	Langfristede gældsforpligtelser		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	441.978	0
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	7.970.463	0
	Corporate income tax payable		
		8.412.441	0
	transport	8.412.441	0
	to be carried forward		

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Balance (fortsat)

Balance sheet (continued)

Note	Koncern Group	Moder- virksomhed Parent company
Note	2021/22	2021/22
DKK		
transport brought forward	8.412.441	0
Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions		
Gæld til realkreditinstitutter Mortgage debt	12.839	0
Gæld til banker Bank debt	82.191	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser Trade payables	2.382.980	0
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group enterprises	236.877	0
Skyldig selskabsskat Corporation tax payable	9.670.276	0
Anden gæld Other payables	9.061.300	125.000
13 Periodeafgrænsningsposter Deferred income	5.902.174	0
	<u>27.348.637</u>	<u>125.000</u>
Gældsforpligtelser i alt Total liabilities other than provisions	<u>35.761.078</u>	<u>125.000</u>
PASSIVER I ALT TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u>157.595.820</u>	<u>110.942.735</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

		Koncern Group					
Note Note	DKK	Selskabskapital Share capital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat Retained earnings	I alt Total	Minoritetsinteresser Non-controlling interests	Egenkapital i alt Total equity
			Net revaluation reserve according to the equity method				
		623.733	0	59.821.119	60.444.852	8.056.832	68.501.684
		376.267	0	8.358.468	8.734.735	0	8.734.735
		0	658.320	41.307.343	41.965.663	4.500.545	46.466.208
		0	592.217	-592.217	0	0	0
		0	-9.070	-1.673.365	-1.682.435	-185.350	-1.867.785
		0	0	1.354.920	1.354.920	0	1.354.920
		0	0	0	0	-1.378.542	-1.378.542
		1.000.000	1.241.467	108.576.268	110.817.735	10.993.485	121.811.220

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Egenkapitalopgørelse (fortsat)

Statement of changes in equity (continued)

Note Note	DKK	Modervirksomhed Parent company				I alt Total
		Selskabskapital Share capital	Overkurs ved emission Share premium account	Reserve for nettopskrivning efter indre værdis metode Net revaluation reserve according to the equity method	Overført resultat Retained earnings	
	Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse Cash payments concerning formation of enterprise	623.733	59.821.119	0	0	60.444.852
	Kapitalforhøjelse Capital increase	376.267	8.358.468	0	0	8.734.735
17	Overført via resultatdisponering Transfer, see "Appropriation of profit"	0	0	42.076.905	-111.242	41.965.663
	Overført fra overkurs ved emission Transferred from share premium account	0	-68.179.587	0	68.179.587	0
	Regulering af finansielle anlægsaktiver som følge af valutakursreguleringer Adjustment of investments through foreign exchange adjustments	0	0	-1.682.435	0	-1.682.435
	Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity	0	0	1.354.920	0	1.354.920
	Egenkapital 30. juni 2022 Equity at 30 June 2022	1.000.000	0	41.749.390	68.068.345	110.817.735

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Pengestrømsopgørelse

Cash flow statement

		Koncern Group
		2021/22
Note	DKK	
Note	Årets resultat Profit for the year	46.466.208
18	Reguleringer Adjustments	14.986.073
	Pengestrømme fra primær drift før ændring i driftskapital Cash generated from operations (operating activities) before changes in working capital	61.452.281
19	Ændring i driftskapital Changes in working capital	-7.152.978
	Pengestrømme fra primær drift Cash generated from operations (operating activities)	54.299.303
	Renteindbetalinger m.v. Interest received, etc.	895.326
	Renteudbetalinger m.v. Interest paid, etc.	-1.432.551
	Betalt selskabsskat Corporation taxes paid	-9.657.788
	Pengestrømme fra driftsaktivitet Cash flows from operating activities	44.104.290
	Køb af materielle anlægsaktiver Additions of property, plant and equipment	-2.502.966
	Salg af materielle anlægsaktiver Disposals of property, plant and equipment	322.000
	Modtagne udbytter Dividends received	1.500.000
	Pengestrømme til investeringsaktivitet Cash flows to investing activities	-680.966
	Gæld til banker mv., indskudt ved stiftelse Debt to banks etc., transferred upon foundation of the company	129.039
	Afdrag på gæld til kreditinstitutter Repayments, debt to credit institutions	-163.049
	Udbetalt udbytte Cash capital reduction	-11.264.577
	Pengestrømme fra finansieringsaktivitet Cash flows from financing activities	-11.298.587
	Årets pengestrøm Net cash flow	32.124.737
	Likvider 1. juli 2021 Cash and cash equivalents at 1 July 2021	0
	Likvider indskudt ved stiftelse Cash and cash equivalents, invested upon establishment of the company	84.659.698
20	Likvider 30. juni 2022 Cash and cash equivalents at 30 June 2022	116.784.435

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

Noter

Notes to the financial statements

	Koncern Group	Modervirksomhed Parent company
DKK	2021/22	2021/22
2 Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger Wages/salaries	32.508.665	0
Pensioner Pensions	2.710.741	0
Andre omkostninger til social sikring Other social security costs	3.651.118	0
Andre personaleomkostninger Other staff costs	1.227.898	0
	<u>40.098.422</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede Average number of full-time employees	 <u>139</u>	 <u>0</u>

Koncern Group

Vederlag til koncernens ledelse udgør samlet 1.820.201 kr.

Total remuneration to group Management : DKK 1.820.201.

Modervirksomhed Parent company

Modervirksomheden har ikke i regnskabsåret udbetalt vederlag til ledelsen.

The parent company did not pay any remuneration to Management during the financial year.

Modervirksomheden har ingen ansatte.

The parent Company has no employees.

	Koncern Group	Modervirksomhed Parent company
DKK	2021/22	2021/22
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest receivable, group entities	223.280	0
Andre finansielle indtægter Other financial income	672.045	10
	<u>895.325</u>	<u>10</u>
 4 Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder Interest expenses, group entities	4.376	0
Andre finansielle omkostninger Other financial expenses	1.428.176	0
	<u>1.432.552</u>	<u>0</u>

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Noter

Notes to the financial statements

5 Immaterielle anlægsaktiver Intangible assets

	Koncern Group		
	Færdiggjorte udviklings- projekter Completed development projects	Goodwill Goodwill	I alt Total
DKK			
Tilgang ved indskud af virksomhed Additions, invested at establishment of the company	4.677.979	14.617.864	19.295.843
Afgange Disposals	-716.352	0	-716.352
Kostpris 30. juni 2022 Cost at 30 June 2022	3.961.627	14.617.864	18.579.491
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 Impairment losses and amortisation at 1 July 2021	4.132.495	10.766.955	14.899.450
Afskrivninger Amortisation for the year	373.167	1.780.422	2.153.589
Tilbageførsel af akkumulerede af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of accumulated amortisation and impairment of assets disposed	-716.352	0	-716.352
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 Impairment losses and amortisation at 30 June 2022	3.789.310	12.547.377	16.336.687
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 Carrying amount at 30 June 2022	172.317	2.070.487	2.242.804

6 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

	Koncern Group
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK	
Tilgang ved indskud af virksomhed Additions, invested at establishment of the company	5.205.184
Tilgange Additions	2.502.966
Afgange Disposals	-746.940
Kostpris 30. juni 2022 Cost at 30 June 2022	6.961.210
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021 Impairment losses and depreciation at 1 July 2021	4.214.596
Afskrivninger Depreciation	694.165
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver Depreciation and impairment of disposals	-677.605
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022 Impairment losses and depreciation at 30 June 2022	4.231.156
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 Carrying amount at 30 June 2022	2.730.054

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 15.

Note 15 provides more details on security for loans, etc. as regards property, plant and equipment.

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Noter

Notes to the financial statements

7 Finansielle anlægsaktiver Investments

	Koncern Group		
	Kapitalandele i kapitalinteresser Investments in Participating interests	Andre tilgodehavender Other receivables	I alt Total
DKK			
Kostpris 1. juli 2021 Cost at 1 July 2021	0	0	0
Tilgang ved indskud af virksomhed Additions, invested at establishment of the company	4.275.183	167.379	4.442.562
Kostpris 30. juni 2022 Cost at 30 June 2022	4.275.183	167.379	4.442.562
Værdireguleringer 1. juli 2021 Value adjustments at 1 July 2021	2.092.217	0	2.092.217
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	-9.070	0	-9.070
Modtaget udbytte Dividend received	-1.500.000	0	-1.500.000
Årets resultat Profit/loss for the year	658.320	0	658.320
Værdireguleringer 30. juni 2022 Value adjustments at 30 June 2022	1.241.467	0	1.241.467
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 Carrying amount at 30 June 2022	5.516.650	167.379	5.684.029

Koncern Group

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest
Kapitalinteresser Participating interests			
Atelier 2000 Uniforms Skædderi SPV-16	A/S UAB	Sønderborg, Danmark Klaipeda, Litauen	50,00 % 50,00 %

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Noter

Notes to the financial statements

7 Finansielle anlægsaktiver (fortsat) Investments (continued)

DKK	Modervirksomhed Parent company		I alt Total
	Kapitalandele i dattervirksomheder Investments in group enterprises	Kapitalandele i kapitalinteresser Investments in Participating interests	
Kostpris 1. juli 2021 Cost at 1 July 2021	0	0	0
Tilgang ved indskud af virksomhed Additions, invested at establishment of the company	66.497.751	2.681.846	69.179.597
Kostpris 30. juni 2022 Cost at 30 June 2022	66.497.751	2.681.846	69.179.597
Valutakursreguleringer Foreign exchange adjustments	-1.673.365	-9.070	-1.682.435
Årets resultat Profit/loss for the year	42.121.460	66.589	42.188.049
Årets værdireguleringer Value adjustments for the year	1.354.920	0	1.354.920
Afskrivning på merværdi Impairment losses	-111.144	0	-111.144
Værdireguleringer 30. juni 2022 Value adjustments at 30 June 2022	41.691.871	57.519	41.749.390
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022 Carrying amount at 30 June 2022	108.189.622	2.739.365	110.928.987

Merværdi ved anskaffelse udgør efter af- og nedskrivninger, kr. 1.316.040 pr. 30. juni 2022.

Goodwill arising from acquisitions, less amortisation, amounts to DKK 1,316,040 as of 30 June 2022.

Modervirksomhed Parent company

Navn Name	Retsform Legal form	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest
Tilknyttede virksomheder Subsidiaries			
AJAT	A/S	Kolding, Danmark	90,00 %
C.L. Seifert	A/S	København, Danmark	100,00 %
AJK Productions	UAB	Klaipeda, Litauen	70,00 %
Online Alley	AB	Löddeköpinge, Sverige	100,00 %
Student.dk	A/S	Kolding, Danmark	100,00 %
C.L. Seifert Danmark	A/S	København, Danmark	90,00 %
C.L. Seifert Sverige	AB	Malmö, Sverige	90,00 %
C.L. Seifert Finland	OY	Helsinki, Finland	90,00 %
ABC-Gruppen	AB	Stockholm, Sverige	90,00 %
ABC-Gruppen	ApS	Kolding, Danmark	90,00 %
CLS Lithuania	UAB	Klaipeda, Litauen	100,00 %
Students Event TM	AB	Löddeköpinge, Sverige	90,00 %
Nordic Studentevent	AB	Örebro, Sverige	85,00 %
Kapitalinteresser Participating interests			
Atelier 2000 Uniforms Skædderi	A/S	Sønderborg, Danmark	50,00 %
SPV-16	UAB	Klaipeda, Litauen	50,00 %

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Noter

Notes to the financial statements

8 Periodeafgrænsningsposter Prepayments

Koncern Group

Periodeafgrænsningsposter under aktiver omfatter periodisering af omkostninger, der først vedrører efterfølgende år.

Prepayments include accrual of expenses relating to subsequent financial years.

9 Tilgodehavender Receivables

Modervirksomhed Parent company

Af de samlede tilgodehavender forfalder tilgodehavende selskabsskat med 13.748 kr. senere end 1 år fra balancedagen.

Out of the group's total receivables, Income taxes receivable totalling DKK 13,748 fall due for payment after more than one year after the balance sheet date.

	Modervirksomhed Parent company
DKK	2021/22
10 Selskabskapital Share capital	
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:	
A anparter, 840.000 stk. a nom. 1,00 kr. 840,000 A shares of DKK 1,00 nominal value each	840.000
B anparter, 160.000 stk. a nom. 1,00 kr. 160,000 B shares of DKK 1,00 nominal value each	160.000
	1.000.000

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Noter

Notes to the financial statements

	Koncern Group	Modervirksomhed Parent company
	2021/22	2021/22
DKK		
11 Udskudt skat		
Deferred tax		
Tilgang ved indskud af virksomhed Additions, invested at establishment of the company	-16.558	0
Årets regulering Adjustment of the year	-49.265	0
Udskudt skat 30. juni 2022	-65.823	0
Deferred tax at 30 June 2022		
Udskudt skat indregnes således i balancen: Analysis of the deferred tax		
Udskudte skatteaktiver Deferred tax assets	-89.345	0
Udskudte skatteforpligtelser Deferred tax liabilities	23.522	0
	-65.823	0

12 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

	Koncern Group			
	Gæld i alt 30/6 2022 Total debt at 30/6 2022	Afdrag næste år Repayment, next year	Langfristet andel Long-term portion	Restgæld efter 5 år Outstanding debt after 5 years
DKK				
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	441.978	0	441.978	0
Skyldig selskabsskat Corporate income tax payable	7.970.463	0	7.970.463	0
	8.412.441	0	8.412.441	0

13 Periodeafgrænsningsposter

Deferred income

Periodeafgrænsningsposter under forpligtelser består af modtagne indbetalinger fra kunder, der først kan indtægtsføres i det efterfølgende regnskabsår.

Deferred income consists of payments received from customers that may not be recognised until the subsequent financial year.

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Noter

Notes to the financial statements

14 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	Koncern Group	Modervirksomhed Parent company
	2021/22	2021/22
DKK		
Huslejeforpligtelser Rental obligations	2.189.070	0
Leasingforpligtelser Leasing obligations	365.945	0
	<u>2.555.015</u>	<u>0</u>

Koncern

Group

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 2.189.070 kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 1-5 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på i alt 365.945 kr. med en resterende kontraktperiode på 1-3 år. Af de samlede leje- og leasingforpligtelser forfalder 1.579.478 kr. inden for 1 år.

Rental and leasing obligations include rent obligations with a total of DKK 2.189.070 in non-cancellable leases with a remaining contract period of 1-5 years, as well as obligations in operational leasing contracts totaling DKK 365.945. with a remaining contract period of 1-3 years. Of the total rental and leasing obligations, DKK 1.579.478 is due within 1 year.

Modervirksomhed

Parent company

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden A.J. Eriksen Holding ApS som administrationselskab samt med øvrige danske dattervirksomheder. Virksomheden hæfter begrænset og subsidiært med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter, som forfalder til betaling i sambeskatningskredsen.

The Company is jointly taxed with its parent, A.J. Eriksen Holding ApS, which acts as management company, and other Danish group entities. The Company has limited and alternative liability together with other jointly taxed group entities for payment of income taxes and withholding taxes falling due in the group of jointly taxed entities.

15 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Koncern

Group

Koncernen har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

The group has not provided any security or other collateral in assets at 30 June 2022.

Modervirksomhed

Parent company

Modervirksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2022.

The parent Company has not provided any security or other collateral in assets at 30/6 2022.

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Noter

Notes to the financial statements

16 Nærtstående parter

Related parties

Oplysning om koncernregnskaber

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
A.J. Eriksen Holding ApS	Kolding, Danmark	cvr.dk

Transaktioner med nærtstående parter

Related party transactions

DKK	2021/22
Koncern	
Group	
Salg til kapitalinteresser Sales to participating interests	3.764.361
Salg til andre nærtstående parter Sales to other related parties	82.413
Køb fra kapitalinteresser Purchases from participating interests	650.843
Køb fra andre nærtstående parter Purchases from other related parties	618.434
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder Interest received, participating interests	223.280
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder Interest received, other related parties	4.376
Modtaget udbytte Received dividends	1.500.000
Vederlag Remuneration	3.097.135
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group entities	8.661.249
Tilgodehavender hos kapitalinteresser Receivables from participating interests	2.041.233
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	678.855

Oplysninger om ledelsesvederlag

Information on the remuneration to management

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 2, Personaleomkostninger.

Information on the remuneration to Management appears from note 2, "Staff costs".

Koncern- og årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Consolidated financial statements and parent company financial statements for the period 1 July 2021 - 30 June 2022

Noter

Notes to the financial statements

	Modervirksomhed Parent company
DKK	2021/22
17 Resultatdisponering	
Appropriation of profit	
Forslag til resultatdisponering	
Recommended appropriation of profit	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	42.076.905
Net revaluation reserve according to the equity method	
Overført resultat	-111.242
Retained earnings/accumulated loss	
	<u>41.965.663</u>
	Koncern Group
DKK	2021/22
18 Reguleringer	
Adjustments	
Af- og nedskrivninger	2.848.596
Amortisation/depreciation and impairment losses	
Avance/tab ved afhændelse af anlægsaktiver	-252.664
Gain/loss on the sale of non-current assets	
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	-658.320
Income from investments in participating interests	
Finansielle indtægter	-895.326
Financial income	
Finansielle omkostninger	1.432.551
Financial expenses	
Skat af årets resultat	12.511.236
Tax for the year	
	<u>14.986.073</u>
19 Ændring i driftskapital	
Changes in working capital	
Ændring i varebeholdninger	-3.150.919
Change in inventories	
Ændring i tilgodehavender	-4.752.677
Change in receivables	
Ændring i leverandørgæld m.v.	750.618
Change in trade and other payables	
	<u>-7.152.978</u>
20 Likvider, ultimo	
Cash and cash equivalents at year-end	
Likvide beholdninger ifølge balancen	116.784.435
Cash according to the balance sheet	
	<u>116.784.435</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Eriksen

Direktion

På vegne af: AJT Holding ApS

Serienummer: 8a14877a-5002-42ea-80c7-4db19e7f2e91

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-12-27 16:06:05 UTC



Jens Arnhoff Eriksen

Direktion

På vegne af: AJT Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-809948214471

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-12-27 16:48:04 UTC



Tomas Fredrik Sundh

Bestyrelse

På vegne af: AJT Holding ApS

Serienummer: 19811204xxxx

IP: 217.213.xxx.xxx

2022-12-27 17:01:31 UTC



Jens Arnhoff Eriksen

Bestyrelse

På vegne af: AJT Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-809948214471

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-12-27 17:14:43 UTC



Peder Kjølhede

Bestyrelse

På vegne af: AJT Holding ApS

Serienummer: 31cea45a-c2b1-4e1c-bc7e-bdec09e35391

IP: 62.107.xxx.xxx

2022-12-27 17:18:08 UTC



Brian Nytoft

Bestyrelse

På vegne af: AJT Holding ApS

Serienummer: e01229a5-f30b-4298-8968-764d8a9e6d9b

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-12-27 18:34:49 UTC



Anders Eriksen

Bestyrelse

På vegne af: AJT Holding ApS

Serienummer: 8a14877a-5002-42ea-80c7-4db19e7f2e91

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-12-27 19:28:21 UTC



Henrik Carstensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:91438272

IP: 77.213.xxx.xxx

2022-12-27 20:11:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: AZKGA-Y3TKS-Q5B46-PABE1-ZEYDT-V24HO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Claus E. Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:82712959

IP: 128.76.xxx.xxx

2022-12-27 20:18:55 UTC



Jens Arnhoff Eriksen

Dirigent

På vegne af: AJT Holding ApS

Serienummer: 87ba8628-2fd8-4a91-bb4c-2d03aaf298cf

IP: 46.36.xxx.xxx

2022-12-28 08:28:42 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>